

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo č. MUBPH 3643/2019

uzavřená dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ : 00287113
DIČ : CZ00287113
bankovní spojení : Komerční banka, a. s., číslo účtu 86-2999550217/0100
jednající: starostou Mgr. Zdeňkem Pánkem
ve věcech technických : Martinem Valíčkem, referentem oddělení správy majetku a investic
e-mail: martin.valicek@mubph.cz
tel: 603 197 995

(dále jako objednatel)

Zhotovitel : Pavel Ulrych – STAVITEL s.r.o.
se sídlem Palackého 804
768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ: 29183375
DIČ : CZ29183375
bankovní spojení : 43 – 5568950247/0100, KB
jednající: Pavlem Ulrychem, jednatelem společnosti
(dále jako zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě č. MUBPH 3643/2019 (dále je SOD) v tomto znění:

2. OBSAH DODATKU č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah předmětu díla smlouvy o dílo č. MUBPH 3643/2019 ze dne 07.02.2019 se upravuje o méněpráce a vícepráce. Změna předmětu díla spočívá v úpravách o méněpráce, spočívající v neprovedení schodiště u kotelny PK36, zábradlí a úpravě počtu ocelových stojek, a o vícepráce, spočívající zejména v provedení kopaných sond inženýrských sítí, prodloužení přístupového chodníku ke vstupu do domu č. p. 1447, provedení provizorního chodníku k prodejně s komisním zbožím, rozšíření výměny poškozených betonových obrub, výměně poškozeného plechu na přístřešku tepelného kanálu apod.
2. Detailní přehled víceprací a méněprací dílčího plnění spočívajícího v rekonstrukci chodníku v ul. Sušilova tvoří přílohu tohoto dodatku č. 1.
3. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku úpravy předmětu díla o vícepráce popsané v předchozím odstavci tohoto dodatku smlouvy se cena plnění díla upraveného v rámci tohoto dodatku smlouvy mění a nově činí:

Nová celková cena díla:	1.004.489 Kč (bez DPH)
	1.215.432 Kč (vč. DPH)

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.


2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Rozhodnutí uzavřít tento dodatek smlouvy bylo učiněno na schůzi rady města Bystřice pod Hostýnem konané dne 29.04.2019.

V Bystřici pod Hostýnem 29.04.2019

V Bystřici pod Hostýnem 29.04.2019



Za objednatele



Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.l.

Palackého 804,
766 61 Bystřice pod Hostýnem
tel. 573 378 126 | 573 378 127
IČO: 29183375, DIČ: CZ29183375

Za zhotovitele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **UL19/06** **Kontejnerové stání, ul. Vsetínská, Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČO: 00287113
Masarykovo nám. 137 DIČ: CZ00287113
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.** IČO: 29183375
Palackého 804 DIČ: CZ29183375
76861 Bystřice pod Hostýnem

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			15 751,87
PSV			3 737,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			19 489,29

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		19 489,29 CZK
Základní DPH	21 %		4 093,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,29 CZK

Cena celkem s DPH

23 582,00 CZK

v B. P. Hoel.

dne 30.04.2019

Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.

Palackého 804,
 768 61 Bystřice pod Hostýnem
 tel. 573 378 126 - 573 379
 IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375

Za zhotovitele

[Handwritten signature]

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Kontejnerové stání	0	19 489	4 093	23 582	100
01	VCP - dodávka a osazení obrubníků	0	17 388	3 651	21 039	89
02	VCP - živice + klempířské práce	0	14 186	2 979	17 165	73
03	VCP - ostatní práce, chodníky, stěna, inž	0	25 288	5 311	30 599	130
04	VCP - vstup do bytovky	0	7 534	1 582	9 117	39
05	Měněpráce	0	-44 907	-9 431	-54 338	-230
Celkem za stavbu		0	19 489	4 093	23 582	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Stavební práce	HSV			-44 907,33	-230
1	Zemní práce	HSV			2 661,97	14
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			3 772,23	19
5	Komunikace	HSV			9 020,26	46
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			2 971,99	15
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			3 733,06	19
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			11 380,00	58
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 578,63	13
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			18 167,70	93
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 902,40	30
99	Staveništní přesun hmot	HSV			367,72	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 737,42	19
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			103,24	1
Cena celkem					19 489,29	100

Položkový rozpočet

S:	UL19/06	Kontejnerové stání, ul. Vsetínská, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Kontejnerové stání
R:	01	VCP - dodávka a osazení obrubníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				17 387,70
1	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	22,00000	189,81	4 175,82
2	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,69600	2 592,59	1 804,44
3	916131213	Osazení silnič.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	22,00000	208,33	4 583,26
4	59217422R	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 přírodní	kus	22,00000	125,00	2 750,00
5	59217460R	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	22,00000	185,19	4 074,18

Celkem	17 387,70
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	UL19/06	Kontejnerové stání, ul. Vsetínská, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Kontejnerové stání
R:	02	VCP - živice + klempířské práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 260,27
1	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m ² , tl. 10 cm	m ²	6,27000	201,00	1 260,27
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				2 971,99
2	567211205R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 5 cm	m ²	6,27000	203,00	1 272,81
3	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm	m ²	6,27000	257,50	1 614,53
4	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	6,27000	13,50	84,65
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 902,40
5	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	52,70000	112,00	5 902,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				314,02
6	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1,44379	217,50	314,02
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 737,42
7	764311242RT2	Krytina hladká z Pz , svitky š.670 mm do 45° plocha do 25 m	m ²	2,16300	1 297,00	2 805,41
8	764391210R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 250 mm	m	1,80000	326,00	586,80
9	764312831R00	Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m ² , do 45°	m ²	2,16300	100,00	216,30
10	764391821R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	1,80000	33,90	61,02
11	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	36,69530	1,85	67,89
Celkem						14 186,10

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	UL19/06	Kontejnerové stání, ul. Vsetínská, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Kontejnerové stání
R:	03	VCP - ostatní práce, chodníky, stěna, inž.sítě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						3 772,23
1	311351111R00	Bednění nadzákl. zdi oboustranné přesné - zřízení	m2	2,10000	1 157,41	2 430,56
2	311351112R00	Bednění nadzákl. zdi oboustranné přesné - odstr.	m2	2,10000	277,78	583,34
3	311321815	Betonová zeď	m3	0,21000	3 611,11	758,33
Díl: 5 Komunikace						4 924,11
4	564851111R00	Podklad z kameniva tl.150 mm	m2	5,10000	120,37	613,89
5	567121111R00	Podklad ze směsi stmelené cementem	m2	5,10000	138,89	708,34
6	596211111	Kladení zámkové dlažby tl.60mm	m2	5,10000	416,67	2 125,02
7	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	m2	5,50000	268,52	1 476,86
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						3 733,06
8	596811220	Montáž dlažby 30/30 - stávající	m2	4,20000	324,07	1 361,09
9	916231213	Osazení chodníkových obrubníků	m	6,00000	189,81	1 138,86
10	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	6,00000	115,24	691,44
11	564851111R00	Podklad z kameniva tl.150 mm	m2	4,50000	120,37	541,67
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						11 380,00
12	R89-01	Zřízení sond inženýrských sítí - elektro	ks	3,00000	1 100,00	3 300,00
13	R89-02	Zřízení sond inženýrských sítí - plyn	ks	2,00000	900,00	1 800,00
14	R89-03	Zřízení sond inženýrských sítí - veřejné osvětlení	ks	2,00000	600,00	1 200,00
15	R89-04	Zřízení sond inženýrských sítí - telefon	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00
16	R89-05	Přeložka tel. kabelu	ks	1,00000	2 880,00	2 880,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						661,50
17	953942421R00	Osazení poklopů	kus	3,00000	220,50	661,50
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						780,00
18	R91-01	Demontáž dopravní značky	kpl	1,00000	250,00	250,00
19	R91-02	Osazení dopravní značky	kpl	1,00000	530,00	530,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						37,59
20	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,70000	53,70	37,59
Celkem						25 288,49

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	UL19/06	Kontejnerové stání, ul. Vsetínská, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Kontejnerové stání
R:	04	VCP - vstup do bytovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						1 401,70
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,16000	41,67	173,35
2	113107113R00	Odstranění podkladu	m2	4,16000	92,56	385,05
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	5,60000	59,93	335,61
4	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	0,62400	208,33	130,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,62400	103,70	64,71
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	2,60000	32,41	84,27
7	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	2,60000	32,41	84,27
8	171201211	Poplatek za skládku	t	0,62400	231,48	144,44
Díl: 5 Komunikace						4 096,15
9	564851111R00	Podklad z kameniva tl.150mm	m2	4,16000	120,37	500,74
10	596211111	Kladení zámkové dlažby	m2	4,16000	416,67	1 733,35
11	596999002	Řezání zámkové dlažby	m	2,60000	171,30	445,38
12	596999003	Řezání obrubníků	m	0,75000	277,78	208,34
13	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	m2	4,50000	268,52	1 208,34
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						1 917,13
14	916131213	Osazení silničních obrubníků do betonu	m	2,50000	208,33	520,83
15	916231213A	Osazení chodníkových obrubníků	m	2,60000	189,81	493,51
16	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	3,00000	115,74	347,22
17	59217460R	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	3,00000	185,19	555,57
Díl: 99 Stavební přesun hmot						16,11
18	998226011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	0,30000	53,70	16,11
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						103,24
19	997013111	Vnitrostavební doprava suti	t	0,28000	53,70	15,04
20	997013501	Odvoz suti na skládku	t	0,28000	83,53	23,39
21	997013801	Poplatek	t	0,28000	231,48	64,81
Celkem						7 534,33

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	UL19/06	Kontejnerové stání, ul. Vsetínská, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Kontejnerové stání
R:	05	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Stavební práce				-44 907,33
1	01	Prefa schodiště	soub	1,00000	-8 736,00	-8 736,00
2	02	Zábradlí ke schodišti	soub	1,00000	-6 328,00	-6 328,00
3	03	Dlažba 50/50cm	m2	2,25000	-703,70	-1 583,33
4	04	Kovové stojky	ks	15,00000	-1 884,00	-28 260,00

Celkem						-44 907,33
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--